
Karamelka-žitný perník plněný

Složení

Pšeničná mouka, Cukr, dextróza, perníkové koření, kypřidla (E500, uhličitan sodný,
difosforečnan), sušený vaječný žloutek, slunečnicový olej, pšeničný škrob,
pšeničná bobtnavá mouka, sladká sušená syrovátka (mléko), kukuřičný bobtnavý
škrob, sůl, emulgátory (E471, E322, E476), přírodní aroma, zahušťovadlo xanthan,
barvící koření (paprika, kurkuma), mouka žitná chlebová, vejce, řepkový olej, voda,
rostlinné oleje a tuky (shea, slunečnicový, palmový, palmojádrový, částečně ztužené),
karamelový prášek (syrovátka, máslo, sušené mléko, maltodextrin, cukr), sušené
mléko odtučněné, sušené mléko plnotučné, kakaový prášek se sníženým
obsahem tuku, kakaová hmota, antioxidanty (E320, E310), barvivo E160c, želírující
látka E440i.

Parametry

Název Karamelka - žitný perník plněný

Hmotnost 70 g

Trvanlivost 10 dní

Charakteristika Vláčný a měkký perník plněný karamelovým krémem, politý
karamelovou polevou a zdobený čoko ozdobou a
karamelovými proužky

Skladování Při pokojové teplotě

Číslo výrobku 585

Trvanlivost 10dní

Hmotnost 70g

Skladování Při pokojové teplotě

Obsahuje alergeny Vejce, Mléko, Soja, Pšeničná mouka,
Kakaový prášek, Máslo, Syrovátka, Žito

Výroba Ruční

Sídlo:
Cukrovarská 20/16, Čakovice, 196 00 Praha 9

Korespondenční adresa:
284 01 Kutná Hora, Čáslavská 455

Fakturační adresa:
Středovy pekárny s.r.o.
Cukrovarská 20/16, Čakovice,
196 00 Praha 9

IČO: 28514980
DIČ: CZ28514980

Objednávky
+420 327 513 884
+420 724 762 222
objednavky@stredovypekarny.cz
Čáslavská 455,
284 01 Kutná Hora

Kvalita a odbyt
+420 722 278 112
jana.turecka@stredovypekarny.cz

Naše zboží Novinky Prodejny Kontakty

/katalog
/novinky
/prodejny
/kontakty

